CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 1/2012
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÕES

O DIRETOR PRESIDENTE DA ESTRADA DE FERRO PARANÁ OESTE S/A - FERROESTE, no
uso de suas atribuições legais,  TORNA PÚBLICO que prorrogou o período de inscrições do
Concurso Público até às 23 horas e 59 minutos do dia 23 de abril de 2012. O pagamento da taxa
de inscrição deverá ser efetuado até o dia 24 de abril de 2012

Curitiba, 13 de abril de 2012.

Maurício Querino Theodoro
Diretor Presidente

Estrada de Ferro Paraná Oeste S/A. - Av. Iguaçu, 420 - 7º andar - Rebouças – CEP 80230-902 - Curitiba – Pr.
     Tel.: (41) 3281-9800 – Fax: (41) 3233-2147 – http://www.ferroeste.pr.gov.br - E-mail: ferroeste@pr.gov.br

http://www.ferroeste.pr.gov.br/